i

VENETO

100 Rana

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI

Dolo, Domenica 09/12/2018 ore 18:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3° 4
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 6
6° 1
1° 5
2° 4
3° 1
4° 2
5° 3

- 6
1° 3
2° 4
3° 2
4° 1
5° 6
6° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TREVISIOL MELISSA
BOATTO IRENE
VOLPATO SOFIA

GIACOMETTI ERIKA
DABALA' ALICE
PAGNIN ELENA
VITALI CAROLINA

QUAGGIO VERONICA
TRENTIN GIULIA
BUSOLIN GIULIA
GUERRIERO ANNA
SIKA VITALIYA
INGENITO SOFIA

ZECCHINATO VERONICA
CHINELLATO ELENA
COGNO GRETA

CASER LAURA

NARDO CARLOTTA

SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA

PESCE ANITA
BARZAZI AGATA
SCOCCO ELEONORA
TONAZZO GIORGIA
P1ZZATO CLARISSA
TURCO ELISA

Serie

Anno

2006
2005
2006

2005
2000
2005
2006

2006
2004
2006
2006
2006
2004

2004
2005
2006
2005
2005
2006

2001
2005
1999
2006
2005
2002

Foglion. 1
11/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CAORLE NUOTO
CAORLE NUOTO
RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
PARCO LIVENZA
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
SPORTING CLUB NOALE
RARI NANTES VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

Tempo Pti

01:36.30
01:36.35
01:38.97

01:27.46
01:31.40
01:32.27
01:43.39

01:21.59
01:24.59
01:25.26
01:26.38
01:29.05
01:30.66

01:19.04
01:20.39
01:22.06
01:22.97
01:23.85
SQU

01:16.45
01:17.07
01:18.08
01:20.77
01:22.56
01:24.17

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

