## Qualificazioni Attivita' Regionale

## **RISULTATI**

**100 Rana** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Dolo, Domenica 09/12/2018 ore 18:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 5					
1°	2	TREVISIOL MELISSA	2006	CAORLE NUOTO	01:36.30	
<b>2°</b>	3	BOATTO IRENE	2005	CAORLE NUOTO	01:36.35	
3°	4	VOLPATO SOFIA	2006	RIVIERA NUOTO	01:38.97	
Seri	e n° 4					
1°	3	GIACOMETTI ERIKA	2005	G.P. NUOTO MIRA	01:27.46	
<b>2°</b>	4	DABALA' ALICE	2000	G.P. NUOTO MIRA	01:31.40	
3°	2	PAGNIN ELENA	2005	CENTRO NUOTO STRA	01:32.27	
<b>4°</b>	5	VITALI CAROLINA	2006	NUOTO VENEZIA	01:43.39	
Seri	e n° 3					
1°	3	QUAGGIO VERONICA	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:21.59	
<b>2°</b>	4	TRENTIN GIULIA	2004	PARCO LIVENZA	01:24.59	
3°	2	BUSOLIN GIULIA	2006	SPORTING CLUB NOALE	01:25.26	
<b>4°</b>	5	GUERRIERO ANNA	2006	CENTRO NUOTO STRA	01:26.38	
5°	6	SIKA VITALIYA	2006	NUOTO VENEZIA	01:29.05	
6°	1	INGENITO SOFIA	2004	NUOTO VENEZIA	01:30.66	
Seri	e n° 2					
1°	5	ZECCHINATO VERONICA	2004	RARI NANTES VENEZIA	01:19.04	
<b>2°</b>	4	CHINELLATO ELENA	2005	MIRANO NUOTO	01:20.39	
3°	1	COGNO GRETA	2006	RIVIERA NUOTO	01:22.06	
<b>4°</b>	2	CASER LAURA	2005	CLODIA PISCINA E FITNESS	01:22.97	
5°	3	NARDO CARLOTTA	2005	SPORTING CLUB NOALE	01:23.85	
-	6	SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA	2006	RARI NANTES VENEZIA	SQU	
Seri	e n° 1					
1°	3	PESCE ANITA	2001	SPORTING CLUB NOALE	01:16.45	
<b>2°</b>	4	BARZAZI AGATA	2005	G.P. NUOTO MIRA	01:17.07	
3°	2	SCOCCO ELEONORA	1999	NUOTO VENEZIA	01:18.08	
<b>4°</b>	1	TONAZZO GIORGIA	2006	TEAM VENETO	01:20.77	
5°	6	PIZZATO CLARISSA	2005	NUOTO VENEZIA	01:22.56	
6°	5	TURCO ELISA	2002	NUOTO VENEZIA	01:24.17	